
Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Benjamin Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 WIESENER Edenn MARLY POURNOY 906597G BHCL 305 305 3 4

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PETITDAN Valentine VERDUN 957370V CFCL 75 75   

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HERY Gwendolyn CHAOURCE 724682Y JFCL 183 183 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GILMER Aurelie SEDAN 911150F S1FCL 248 248 1 2

1 GOBLET Reno Belgique 9999999 S1FCL 116 116  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANDRETTO Isabelle RETHEL 872965A S2FCL 331 331 2 6

2 MUNIER Estelle PONT ST VINCENT 865189Y S2FCL 295 295  5

3 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S2FCL 269 269  8

4 LOISEAU Christel BREUX 882127J S2FCL 160 160 1 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VALERY Roland VRIGNE AUX BOIS 719533B S2HCL 372 372 4 7

2 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B S2HCL 341 341 6 6

3 SOT Laurent CHAOURCE 675011H S2HCL 259 259 3 17

4 URBANO Oswald ARS SUR MOSELLE 674592C S2HCL 255 255 1 2

5 BAILLY Franck GORZE 670659C S2HCL 253 253 1 2

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 PERRIN Michel ARS SUR MOSELLE 913245H S3HCL 251 251 2 2

3 PAUTHONNIER Guy CONFLANS EN
JARNISY

876962V S3HCL 235 235  3

4 PLEIS Luc METZ 317934F S3HCL 189 189 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2020 - 
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 KIEFER Patrick MONTIGNY LES METZ
A.C.

730006K S2HCL 318 318 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROBIN Gaetan STE MENEHOULD 468121C S1HAD 213 213   

2 BOUSSET Benoit NANCY 826314T S1HAD 167 167  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LIEGEOIS Michelle VRIGNE AUX BOIS 850187S S2FAD 51 51   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ARNOULD Dany BREUX 875387H S2HAD 255 255  5

2 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H S2HAD 146 146  7

3 SOTO Herve HAGONDANGE 452559M S2HAD 128 128  1

4 ROBERT Serge CONFLANS EN
JARNISY

715057L S2HAD 126 126   

5 ARROUGE Stephane VERDUN 765401H S2HAD 105 105   

6 LIEGEOIS Laurent VRIGNE AUX BOIS 850188T S2HAD 91 91   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Senior 3 Femme Arc Droit 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOFFIN Dominique BREUX 743496Y S3FAD 212 212 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HOPPE Bernard LONGWY 373992N S3HAD 261 261 3  

2 CHARLIER Jean Paul BREUX 669993D S3HAD 164 164  3

3 DONETTI Jean-Marie CONFLANS EN
JARNISY

422777R S3HAD 135 135  1

4 BRESMAL Bernard BREUX 743495X S3HAD 122 122   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROBIN Angelique STE MENEHOULD 920319X S1FTL 296 296 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 NOTA Damien SEDAN 779159M S1HTL 382 382 8 8

2 MORET Bruno TOUL 293753X S1HTL 382 382 6 6

3 HOPPE Pierre LONGWY 373996T S1HTL 376 376 4 9

5 THURILLAT Sebastien LONGWY 951193F S1HTL 364 364 4 6

6 ARROUGE Romain VERDUN 782708V S1HTL 359 359 4 10

7 BOUSSET Jeremy NANCY 826309M S1HTL 337 337 5 7

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Homme Arc Libre 2020 - 
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 POULAT Jeremy MONTIGNY LES METZ
A.C.

758756K JHTL 365 365 7 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 WIESENER David MARLY POURNOY 905409R S2HTL 426 426 7 19

1 GERARD Alex Belgique 9999999 S2HTL 367 367 4 3
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Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 619211F S2HTL 423 423 7 21

3 DE CARTIER D'YVES Ludovic BREUX 776395H S2HTL 413 413 7 13

4 GOBLET Dany BREUX 856930W S2HTL 396 396 7 9

5 JORDENS Vincent VERDUN 909985P S2HTL 339 339 7 3

6 FEDERICI Jean-Jacques HAGONDANGE 909189Z S2HTL 337 337 2 8

7 GERARD Jean Philippe Belgique 9999999 S2HTL 331 331 1 9

8 BAUER Alain TOUL 406741K S2HTL 292 292 2 3

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BEDUCHAUD Bernard REIMS 239728Z S3HTL 365 365 3 7

2 WANNER Joel AMANVILLERS 638744M S3HTL 350 350 3 4

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MENEGHIN Laura LONGWY 974295S S1FAC 181 181 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LANGOHR Sylviane LIGNY EN BARROIS 766338B S2FAC 132 132   

2 BUFFON Liliane CONFLANS EN
JARNISY

696139Y S2FAC 61 61   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 KRYCHOWSKI Pascal BREUX 907725H S2HAC 340 340 2 5

2 GIACOMETTI Stephane METZ 876562K S2HAC 293 293 1 1

3 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 858795Y S2HAC 277 277 2 4

4 DELBEQUE Vincent VRIGNE AUX BOIS 908852H S2HAC 249 249 2 3

5 PETITDAN Rene VERDUN 847343A S2HAC 218 218 2 2

6 SZYNKOWICZ William LIGNY EN BARROIS 794668V S2HAC 187 187 1  

7 MOULUN Regis LIGNY EN BARROIS 936592K S2HAC 187 187  1
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Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

8 BRUNNER David LIGNY EN BARROIS 959881Z S2HAC 176 176 1 3

9 HERY Gilles CHAOURCE 628855N S2HAC 117 117  1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAUNET Monique VRIGNE AUX BOIS 702456P S3FAC 97 97   

2 TOURNEUR Yvette CONFLANS EN
JARNISY

653098P S3FAC 89 89  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J S3HAC 286 286 4 4

1 DE CARTIER François Louis Belgique 9999999 S3HAC 254 254 1 3

2 COLAS Claude LIGNY EN BARROIS 468116X S3HAC 263 263 1 3

3 THOMAS Francois EPINAL 1ER 858994P S3HAC 226 226  1

4 MONIN Michel PONT ST VINCENT 907711T S3HAC 225 225 1 2

5 MYRTEZA Joseph LONGWY 452467M S3HAC 162 162  4

6 BUFFON Robert CONFLANS EN
JARNISY

849626G S3HAC 141 141  1

7 MOREL Alain LIGNY EN BARROIS 707259K S3HAC 124 124  1

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
Junior Femme Bare bow 2020

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HERY Gwendolyn CHAOURCE 724682Y JFCL 208 208 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ANDRETTO Isabelle RETHEL 872965A S2FCL 348 348 5 9

Tir 2 MUNIER Estelle PONT ST VINCENT 865189Y S2FCL 255 255 3 4

Tir 2 LOISEAU Christel BREUX 882127J S2FCL 201 201 1 2

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VALERY Roland VRIGNE AUX BOIS 719533B S2HCL 350 350 7 4

Tir 2 SOT Laurent CHAOURCE 675011H S2HCL 312 312 1 7

Tir 2 URBANO Oswald ARS SUR MOSELLE 674592C S2HCL 294 294   

Tir 2 BAILLY Franck GORZE 670659C S2HCL 282 282   

Tir 2 SOTO Herve HAGONDANGE 452559M S2HCL 150 150  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PERRIN Michel ARS SUR MOSELLE 913245H S3HCL 298 298   

Tir 2 PLEIS Luc METZ 317934F S3HCL 176 176  1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROBIN Gaetan STE MENEHOULD 468121C S1HAD 126 126  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H S2HAD 164 164  4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOFFIN Dominique BREUX 743496Y S3FAD 270 270 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHARLIER Jean Paul BREUX 669993D S3HAD 196 196  2

Tir 2 BRESMAL Bernard BREUX 743495X S3HAD 167 167  1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
PARCOURS 3D FLABAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FLABAS - le

01/09/2019

Senior 1 Femme Arc Libre 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROBIN Angelique STE MENEHOULD 920319X S1FTL 265 265 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 NOTA Damien SEDAN 779159M S1HTL 410 410 6 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 619211F S2HTL 424 424 8 14

Tir 2 DE CARTIER D'YVES Ludovic BREUX 776395H S2HTL 408 408 7 15

Tir 2 JORDENS Vincent VERDUN 909985P S2HTL 345 345 7 8

Tir 2 FEDERICI Jean-Jacques HAGONDANGE 909189Z S2HTL 326 326 4 7

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 KRYCHOWSKI Pascal BREUX 907725H S2HAC 308 308   

Tir 2 GIACOMETTI Stephane METZ 876562K S2HAC 296 296 3 3

Tir 2 HERY Gilles CHAOURCE 628855N S2HAC 144 144  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J S3HAC 269 269  3

Tir 2 DE CARTIER François Louis Belgique 9999999 S3HAC 264 264   

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : 
0655096 LES FRANCS ARCHERS DU VERDUNOIS

Arbitre responsable : 
707148P MARCHAL PASCALE

Liste des arbitres : 
707148P MARCHAL PASCALE / 669987X HOORNAERT CHRISTIAN
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